

## unitram01\_01\_Package

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60L S60R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60L 2本 S60R 2本 ポイントスイッチ 2個	¥ 7,980	1	¥ 7,980
40-020	ユニトラム 直線軌道プレート 124mm	TWS124	ユニトラム 直線軌道プレート124mm 2本	¥ 1,260	1	¥ 1,260
40-101	ユニトラム 曲線軌道プレート交差点・左	TWR180L	ユニトラム 曲線軌道プレート交差点・左 1本	¥ 893	1	¥ 893
40-102	ユニトラム 曲線軌道プレート交差点・右	TWR180R	ユニトラム 曲線軌道プレート交差点・右 1本	¥ 893	1	¥ 893
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥ 756	1	¥ 756
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥ 630	1	¥ 630
20-041	フィーダー線路 62 mm	S62F	S62F 1本	¥ 378	1	¥ 378
20-101	曲線線路 R249-15°	R249-15	R249-15 4本	¥ 588	1	¥ 588
20-121	曲線線路 R315-15°	R315-15	R315-15 4本	¥ 588	1	¥ 588
20-171	曲線線路 R216-15°	R216-15	R216-15 4本	¥ 588	1	¥ 588
20-174	曲線線路 R150-45°	R150-45	R150-45 4本	¥ 672	1	¥ 672
20-176	曲線線路 R117-45°	R117-45	R117-45 4本	¥ 672	5	¥ 3,360
20-091	端数線路セット	S45.5 S29	S45.5 2本 S29 8本	¥ 1,197	1	¥ 1,197
20-452	単線プレートガード-鉄橋 (灰)	S186T(GY)	S186T(GY) 1本	¥ 735	1	¥ 735
20-220	電動ポイント4番(左)	EP-481-15L	EP481-15L 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥ 2,940	3	¥ 8,820
20-221	電動ポイント4番(右)	EP481-15R	EP481-15R 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥ 2,940	2	¥ 5,880
20-240	ユニトラックコンパクト 電動ポイントR150mm 45°左	EP150-45L	EP150-45L 1本	¥ 2,520	1	¥ 2,520
20-241	ユニトラックコンパクト 電動ポイントR150mm 45°右	EP150-45R	EP150-45R 1本	¥ 2,520	1	¥ 2,520
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥ 630	4	¥ 2,520
24-827	分岐コネクタ (青・白)	BC	分岐コネクタ (青・白) 1個	¥ 420	3	¥ 1,260
24-815	絶縁ジョイナー	IJ	絶縁ジョイナー 20個	¥ 420	1	¥ 420
24-818	ターミナルユニジョイナー	TJ	ターミナルユニジョイナー 1個	¥ 368	1	¥ 368
20-048	車止め線路C 50mm	S50B-C	S50B-C 2本	¥ 630	1	¥ 630
20-652	自動踏切S基本セット	S124EC-II-M S124EC-II-O S124EC-II-S S124EC-II-SL S62EC-II-S	自動踏切本体 1個 自動踏切対向 1個 自動踏切線路 1本 自動踏切スロープ 2個 自動踏切センサー線路 2本	¥ 18,900	1	¥ 18,900
22-012	パワーバック スタンダード S		パワーバック スタンダード S	¥ 4,725	2	¥ 9,450
					<b>合計</b>	<b>¥ 73,806</b>

